
Pro děti
• pískoviště, autíčka, voda, tříkolka 
• trampolína
• stolní tenis
• zahrada
• hřiště 
• dětská postýlka, jídelní židlička, vanička, 
přebalovací podložka

Apartmány Oberfuchs
Apartmány jsou umístěné v části Lehen, cca 2
km od centra Schladmingu. Jsou moderně a
komfortně zařízené. Všechny apartmány mají
balkon, ze kterého se můžete kochat
nádhernými výhledy.

Cena zahrnuje
• povlečení
• letní karta hosta oblasti Schladming-Dachstein
• Průvodce aktivní dovolenou s dětmi

Typ 1 a 2: od 2.243 Kč za apartmán a noc
Typ 3: od 3.383 Kč za apartmán a noc

Cena nezahrnuje pobytovou taxu (1,50 Euro na dospělou 
osobu a noc) a závěrečný úklid (35 – 50 Euro)

Ubytování
• apartmány různých velikostí:

• Typ 1: až pro 5 osob, 45 m2, 1 ložnice, 2 koupelny, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem, balkon

• Typ 2 : až pro 5 osob, 45 m2, 1 ložnice, 2 koupelny, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a myčkou, 
balkon

• Typ 3: až pro 8 osob, 65 m2, 2 ložnice, 3 koupelny, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a myčkou, 
balkon

• k dispozici je i několik dvoulůžkových pokojů
• parkování, TV
• možnost grilování na velké zahradě
• společenská místnost
• možnost doobjednat snídani – 9 Euro dospělí, 6 Euro děti


